
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУ ЛАТОВА» 

От 28.08.2023г. 

Приказ №68 

«О службе медиации в 2023-2024 уч. год» 

В целях профилактики нарушений и правопорядка в ОУ и разрешении конфликтных и 

спорных ситуаций между участниками образовательного  

процесса. 

Приказываю: 

П1.Утвердить состав службы примирения между участниками 

образовательного процесса: 

Тимирсултанова А.А.- психолог школы; соц. педагога школы; 

Висирханова Р.Ю.- зам. директора по УВД; 

Идрисова З.М.- зам директора по ВР. 

П2. Утвердить периодичность заседаний службы примирения по мере 

необходимости поступления заявлений и конфликтных ситуаций - в субботу 13:00- 

в кабинете зам. директора по ВР. 

ПЗ. Утвердить Положение и план работы. 

П4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР 

Висирханову Р.Ю. 

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а  тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex 

Директор школы: 

 

Абдулкеримова Я.М. 


